平成 27年 12月 14日

各 位

 水 戸 証 券 株 式 会 社

「個人情報保護方針」改定のお知らせ

 当社は、「行政手続きにおける特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律」

いわゆる、マイナンバー法の施行に伴い、当社の「個人情報保護方針」を改定いたしまし

たので、お知らせいたします。

下記に掲載しておりますので、ご参照ください。

【個人情報保護方針】

URL：http://www.mito.co.jp/policy/privacypolicy.html

                              以 上

http://www.mito.co.jp/policy/privacypolicy.html